
cW 4to II=fll 
r 1t 

Ão 

PROPOSTA DE PEÇO 

AO MUNICIPIO NOVA RUSSAS-CE 
PREGÃO PRESENCIAL N2 SC-PP002/ 2022 

PROCESSO DE LICITAÇÃO N° ° SC-PPOOZ/ 2022 
DATA DE ABERTURA: 11 DE AGOSTO DE zozz Às 10H30MIN 

OBJETO: AUTORIZAÇÃO DE EXPLORAÇÃO PELO USO DE ESPAÇO E DE ESTACIONAMENTO 
DE VEÍCULOS DURANTE O EVENTO 'FESTEJA NOVA RUSSAS 20227 . 

RAZÃO SOCIAL: FAZ CONSTRUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI, 
CNPJ: 18.272.667/0001-09, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.514.821.5 

E-MAIL: CONSTRUCOESFAZ@GMAIL.COM  

a 

FAZIER VÍCOSVDE lRA1VSPOR TU COMER CIO E CO/Qfl7UJCOESEfRELI. C4VPJ &2?Z 667/000f-GI 



k---,  

RTES COMERCIO E CONSTRUCOES EIRELI 

18.272.667/0001-09 
P(1fl Rt*RRflSfl CflRflFlRfl 

• 045.103.929-74 

FAZ SERVICOS DE 

01 ESTACIONAMENTO 01 (área total de 12.530,57m2 ) - SERVIÇO R$ 15.000,00 R$ 15.000,00 

Autorização de exploração para uso espeço durante o evento (quinze mil (quinze mil 
- ------------------- .'.I_ _I_ IJVd rUd , I.4Ut d(.J1 ItI.J Il'.J u dIj 1 tece 1.51 

12 a 14 de agosto de 2022, visando a exploração da área de 

estacionamento, podendo cobrar entradas. 

ESTACIONAMENTO 02 (área total de 23.215,82m2 - SERVIÇO R$ R$ 
Autorização de exploração para uso espeço durante o evento 50.000,00 50.000,00 

"Feste.!I Nova Russas 2072"; que acontecerá no período de (quin7e mil (quin7e mil 

12 a 14 de agosto de 2022, visando a exploração da área de reais) reais) 

estacionamento, podendo cobrar entradas 

AO MUNICIPIO NOVA RUSSAS-CE 

PREGÃO PRESENCIAL N9  SC-PP002/ 2022 

PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 0  SC-PP002/ 2022 

DATA DE ABERTURA: 11 DE AGOSTO DE 2022 Às 10H30MIN 

OBJETO: AUTORIZAÇÃO DE EXPLORAÇÃO PELO USO DE ESPAÇO E DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS DURANTE O EVENTO 
'cc:CTEIA psr%,n oiiccri -,' ES 

DADOS BANCÁRIOS, BANCO BRASIL, AGENCIA 1035 0, CONTA 32 029 3 

RAZÃO SOCIAL: FAZ CONSTRUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI, CNPJ: 18.272.667/0001-09, INSCRIÇÃO 

ESTADUAL: 06.514.821.5 

REP./TITULAR: ANTÔNIO SERGIO BARROSO CORDEIRO CPF: 045.103.929-74, E-MAIL. CONSTRUCOESFAZ@GMAIL.COM  

1 ITEM 1 DESCRIÇÃO 1 UND 1 VL.UNIT 1 VL.TOTAL 

VMLUFÇ ULUDMI UM rrurui r 65.000,00 (Sessenta e cinco mii reais) 

INFORMO-VOS QUE ESTÃO INCLUÍDOS NOS VALORES DESTA PROPOSTA TODOS OS ENCARGOS TRABALHISTAS, 

FREVi0ENClÁNiOS, 1-ISCAIS, COMhK(JAIS t OUIMUS L)L (UAISQULK NAIUKLLAS (Ut SL l-ILLK1M tNUISt'LNSÁVLIS A 

PERFEITA AQUISIÇÃO DO OBJETO DA LICITAÇÃO. 

FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL 

DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS. 

PRAZO DE ENTREGA DOS ITENS/ PRODUTOS: DE ACORDO COM O EDITAL, A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE 

SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO, NOS LOCAIS DETERMINADOS PELA 

SOLICITANTE. 
DOA7 rr ITOE:(A RnlvIRnrl rr'lMCVDftAE 1'IC Tro,Arc r'r, rflITAI. 

DECLARAMOS QUE CONHECEMOS E ACEITAMOS TODAS AS REGRAS DETERMINADA PELA ADMINISTRAÇÃO. 

DECLARAMOS QUE ESTA PROPOSTA, NOS TERMOS DO EDITAL, É FIRME E CONCRETA, NÃO NOS CABENDO DESISTÊNCIA 

APÓS A FASE DE HABILITAÇÃO, NA FORMA DO ART. 43, § 69, DA LEI N. 8.666/93 COM SUAS ALTERAÇÕES. 

A EMPRESA DECLARA O FORNECIMENTO DOS ITENS/SERVIÇOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO, APÓS 

A SOLICITAÇÃO. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS. 

PRAZO DE EXECUÇÃO E ENTREGA DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL. 

CANINDÉ, 11 DE AGOSTO DE 2022 

,. t-'•.;- 



DECLARAÇÃO 

AO MUNICIPIO NOVA RUSSAS-CE 

PREGÃO PRESENCIAL N2  SC-PP002/ 2022 

PROCESSO DE LICITAÇÃO N° ° SC-PP002/ 2022 

DATA DE ABERTURA: 11 DE AGOSTO DE 2022 ÀS 10H30MIN 

OBJETO: AUTORIZAÇÃO DE EXPLORAÇÃO PELO USO DE ESPAÇO E DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS DURANTE O EVENTO 'FESTEJA 
MrlA Dl ICCAC )fl'V)' 

DADOS BANCÁRIOS, BANCO BRASIL, AGENCIA 10350, CONTA 32029 3 

RAZÃO SOCIAL: FAZ CONSTRUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI, CNPJ: 18.272.667/0001-09, INSCRIÇÃO 

ESTADUAL: 06.514821.5 

REP./TITULAR: ANTÔNIO SERGIO BARROSO CORDEIRO CPF: 045.103.929-74, E-MAIL: CONSTRUCOESFAZ@GMAIL.COM  

Deddldltlus, dld fins de pdltiCipdçdu riu pt Ot.t55O 11.Jtdtuliu ciii pdutd, sub dS tiId5 iid Lei, wnhei..e, t die dl d5 wniu'iyes 

constantes deste Pregão e seus anexos, e que atendemos plenamente aos requisitos necessários para habilitação. 

• DECLARA, para fins de participação no processo licitatório em pauta, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para 

sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

• Declaramos ainda que não temos nenhum vínculo de parentesco com alguém ligado a esta prefeitura, bem como declarações 

iue esta empresa está inidônea juntos a este município e ao estado do Ceara. 

• DECLARA, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que está em situação regular perante 

o Ministério do Trabalho, no que se refere à observância do disposto no Inciso XXXIII, do Artigo 7 da Constituição Federal, e, para 

fins do disposto no inciso V do artigo 27 da Lei n.° 8.6661  de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n.° 9.854, de 27 de outubro de 

1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis 

anos. 

• Declaramos, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente 

licitatório e nossa proposta atende integralmente os requisitos constante desse edital. 

• Declaramos, para fins legais, sob as penas da lei, de que cumpre os requisitos legais para a qualificação como microempresa 

ou empresa de pequeno porte nas condições do estatuto nacional da microempresa de pequeno porte, instituído pela lei 

complementar no. 123, de 14 de dezembro de 2006, em especial quanto ao seu art. 32• , e que estão aptas a usufruir do tratamento 

favorecido estabelecido nos art. 42 a 49 da referida lei complementar, e que não se enquadra nas situações relacionadas no 

parágrafo 49•  Do art. 39  da citada lei complementar. 

CANINDÉ, 11 DE JULHO DE 2022 

A 
14 

FAZ SERVICOS DETRANSP' ~." ERCIO E CONSTRUCOES ElRELi 

CN" .27 ..61/0001-09 

ANTONIO SE' • BAR OSO CORDEIRO 

CPF:045.103.' 9-74 

Y----,̀  

MZSÉ'R WCOSDE 1RÂ"dSP0R TE! COÂIE/WIO E COASTR/COESEfRIU, CÃ'PJ 18.272. 47/001-09 


